

DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA

cap-markt.de

Gültig vom 13.05. bis 18.05.2024



cap_markt

CAP Lebensmittelmärkte

Cleverer einkaufen

Punkten, sparen, genießen.
EDEKA App laden und sparen!
Achten Sie auf diese Preise



TOP KNÜLLER

Rotkäppchen Sekt oder
Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 Liter Flasche
11 = 3,55 €



2,66

Jacobs Krönung Kaffee
versch. Sorten, 500 g Packung
1 kg = 8,88 €



4,44

Ritter Sport Bunte Vielfalt Schokolade
versch. Sorten, 100 g Tafel
1 kg = 8,80 €



0,88

Ur-Krostitzer Bier

versch. Sorten, 20 x 0,5 Liter MW-Kasten
zzgl. 3,10 € Pfand, 11 = 1,10 €



10,99

ab 2 Kästen
9,99

Milram Käse

versch. Sorten und Fettstufen
150 g Packung, 1 kg = 9,93 €



1,49

Mövenpick Eiscreme

versch. Sorten, 900 ml Becher
11 = 1,97€



1,77

APP-PREIS
EDEKA 1,47

Dr. Oetker Vitalis Müsli

versch. Sorten
500 - 600 g
Packung
1 kg = 4,15 - 4,98 €



2,49

Storck merci Petits

versch. Sorten, 125 g Packung
1 kg = 11,92 €



1,49

Softis Taschentücher

super-soft, 30 x 9er Packung



2,49

09353 Oberlungwitz · Neue Welt 1 a

Tel.: (03723) 62 80 86 · Fax (03723) 62 84 84

Für Druckfehler keine Haftung • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Solange Vorrat reicht

**Gut & Günstig
Raffinade Zucker**

1000 g Packung
Höchstabgabemenge:
12 Packungen



1,11

**Jacobs Barista
Editions Caffè**

ganze Bohnen
versch. Sorten
1 kg Packung



8,99

Obst und Gemüse

Radieschen

aus Deutschland
Kl. I, Bund



0,79

**Nestlé
After Eight**

200 g Packung
1 kg = 7,45 €



1,49

müller Müllermilch

versch. Sorten
400 ml Flasche
zzgl. 0,25 € Pfand
1 l = 1,98 €
Ausgenommen
High Protein.



0,79

Gut & Günstig Tafeltrauben hell

kernlos, Herkunft siehe Etikett
Kl. I, 500 g Packung
1 kg = 2,00 €



1,00

Storck Knoppers

Original oder Black & White
8er/200 g Packung
1 kg = 8,45 €



1,69

**Liotta
Dessert Sauce**

versch. Sorten
250 g Flasche
1 kg = 5,96 €



1,49

**EDEKA
Mini-Ripsentomaten**

aus den Niederlanden/
Belgien
Kl. I, 400 g Packung
1 kg = 2,50 €



1,00

Nestlé Choco Crossies

Vollmilch oder Zartbitter, 150 g Packung
1 kg = 9,93-12,96 €



1,79

Lichtenauer Mineralwasser

versch. Sorten, 12 x 1 Liter MW-Kasten
zzgl. 3,30 € Pfand
1 l = 0,42 €



4,99

Ramazzotti

versch. Sorten
15 - 38 % Vol.
0,7 Liter Flasche
1 l = 14,27 €



9,99

**Gustavo Gusto
Steinofenpizza**

versch. Sorten
tiefgefroren
410-510 g
Packung
1 kg = 6,84-8,51 €



3,49

APP-PREIS
EDEKA 3,33

**iglo Gemüse
Frisch vom Feld**

Farmers Gemüse oder Grüne Bohnen
tiefgefroren, 400/540 g Packung
1 kg = 4,48/3,31 €



1,79

**Coppenrath & Wiese
Bunte Sahneplatte**

tiefgefroren
800 g Packung
1 kg = 11,10



8,88